
„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca  
w obszary wiejskie”. Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi. Publikacja opracowana przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  
„Kraina Rawki”, współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania  

„Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” PROW 2014-2020. 

 Nowy nabór w ramach 

działania „Granty Krainy 
Rawki” 

 Wydarzenia z Regionu 

Wieėci  
z „Krainy Rawki” 

 Ogłoszen ie  o  naborach  

wniosków dot. podejmowania 
oraz rozwijania działalnoėci 
gospodarczej 

 Zmiana w Zarządzie 

„Krainy Rawki” 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia  
Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 

Dnia 27 czerwca 2017r. o godz. 14.00 w siedzibie Lokalnej 
Grupy Działania „Kraina Rawki” w Starej Rossosze odbyło 
się sprawozdawczo-wyborcze Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia LGD "Kraina Rawki". Na Walnym Zebraniu 
jednogłoĘnie zostało udzielone absolutorium Zarządowi. 
Więcej na str. 2  
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Uwaga przedsiębiorcy! 
 Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki" ogłasza nabór wniosków  
o przyznanie pomocy w ramach 
poddziałania 19.2 „Wsparcie na 
wdraĤanie operacji w ramach 
s tra teg i i  rozwo ju  loka lnego 
kierowanego przez społecznoĘć” 
objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020. Termin składania wniosków 
14.08-12.09.2017r. 
Zakres: Podejmowanie działalnoĘci 
gospodarcze j ,  Podejmowan ie 
działalnoĘci gospodarczej przez 
osoby z grupy defaworyzowanej, 
Rozwijanie działalnoĘci gospodarczej, 
Rozwijanie działalnoĘci gospodarczej 
p r z e z  o s o b y  z  g r u p y 
defaworyzowanej. Pełna treĘć ogłoszeń o naborach nr 1/2017, 2/2017, 
3/2017, 4/2017 oraz formularze dokumentów do pobrania znajdują się na 
stronie: www.krainarawki.eu 

Granty Krainy Rawki 
 

Trwa nabór wniosków w ramach 
działania „Granty Krainy Rawki”. 
Termin składania wniosków - od 27 
lipca do 11 sierpnia 2017r. WysokoĘć 
dofinansowania wynosi od 1.000 do 
5.000zł. WysokoĘć dostępnych 
Ęrodków wynosi: Dla Gminy Kowiesy 
- 11.500zł, dla Gminy Regnów - 
22.000zł, dla pozostałych gmin tj. Biała 
Rawska, Cielądz, Puszcza Mariańska, 
Rawa Mazowiecka, Sadkowice,  
Wiskitki oraz ģelechlinek wysokoĘć 
dostępnych Ęrodków wynosi po  
10.000zł. 

wiceprezes, Piotr Libera - skarbnik, Anna Jakubiak, Agata Magiera, 
Dariusz Rudnicki, Krzysztof Sobczyk, Artur Wojtysiak. 

Podczas posiedzenia Walnego Zebrania, Prezes LGD - 
Janusz Rosiak po ponad dziesięciu latach pełnienia 
obowiązków prezesa, zrezygnował ze swojej funkcji. 
Nowym Prezesem został wybrany Pan Mariusz Cheba z 
gminy Regnów, dotychczasowy członek Zarządu 
„Krainy Rawki”. Do Zarządu weszły równieĤ dwie  

nowe osoby - Pani Anna Jakubiak z gminy 
Rawa Mazowiecka oraz Pan Dariusz 
Rudnicki z gminy Biała Rawska. Skład 
Zarządu przedstawia się następująco: 
Mariusz Cheba - prezes, Aleksandra 
Pilewska - wiceprezes, Teresa Słoma -  

http://www.krainarawki.eu
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Sprzątanie Rawki w Krainie Rawki  

W niedzielę, 25 czerwca 2017r. na boisku w Starej Rossosze odbył się 
III Piknik ėwiętojański. Był on połączony z obchodami jubileuszu 10-lecia 

działalnoĘci zespołu „Linkowiacy”. Impreza miała na celu zachowanie 
starych tradycji i zwyczajów oraz promowane wartoĘci kultury ludowej 
wĘród mieszkańców. Podczas pikniku swoją wspaniałą muzykę 
zaprezentowały zespoły ludowe: Wilkowianie z Wilkowic, Cymbarka z 
Cielądza, Pod RóĤą z Wilkowic, Marzenie z Regnowa oraz Mali 
Lesiewianie z Wólki Lesiewskiej. Pierwsze miejsce w konkursie na 
najpiękniejszy wianek Ęwiętojański zdobył zespół "Wilkowianie". Na 
piknik przybyło wielu goĘci, którzy wspólnie bawili się do wieczora. 

Dnia 24 czerwca 2017 roku odbył się III Rajd rowerowo-kajakowy 

„Sprzątanie Rawki w Krainie Rawki”. Pogoda zawsze sprzyjała 
organizowanym przez nas wydarzeniom. Tak było i tym razem - 

idealna na wycieczkę rowerową oraz spływ kajakowy.  

III Piknik Ėwiętojański w Starej Rossosze  

Celem rajdu było sprzątanie rzeki Rawki na odcinku ģydomice-

Kurzeszyn oraz trasy rowerowej Rawa Mazowiecka - Stare Byliny-

Boguszyce. Podobnie jak w zeszłym roku, zebraliĘmy kilkanaĘcie 
wielkich worków Ęmieci. Jednak nie powinien to być powód do 
dumy… Porządek w lasach czy nad rzeką zaleĤy od nas tak więc 
dbajmy o czystoĘć w miejscach, w których jesteĘmy tylko goĘćmi. 



www.krainarawki.eu 

biuro@krainarawki.eu 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  

„Kraina Rawki”, Stara Rossocha 1,  

tel/fax 46-814-50-18 

W dniu 04 czerwca 2017r. mieliĘmy przyjemnoĘć uczestniczyć  
w gminnym Dniu Dziecka w Bartnikach. Pogoda dopisała, a na 
dzieci czekało wiele atrakcji i zabaw. Impreza cieszyła się duĤym 
zainteresowaniem i trwała do póĢnego popołudnia.  
 Współorganizatorem Dnia Dziecka było Stowarzysze-

         nie Gospodyń Wiejskich w Bartnikach. 

Gminny Dzień Dziecka w Bartnikach  


